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COMUNICADO 04

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 12
2 13
3 9
4 8
5 11
6 15
7 30
8 168
9 31
10 32
11 33
12 29
13 69
14 70
15 72
16 67
17 68
18 73
19 46
20 44
21 48
22 177
23 184
24 18
25 17
26 22
27 163
28 23
29 24
30 25
31 166
32 27
33 167
34 26
35 165
36 61
37 57
38 58
39 191
40 60
41 65
42 2
43 7
44 154
45 156
46 1
47 151
48 118
49 117
50 116
51 252
52 115
53 249
54 50
55 51
56 53
57 188
58 185
59 187

Corredores clasificados
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Apellido,Nombre

SUAREZ ,Juan Pablo
OYOLA,Robigzon Leand
DUARTE, Fabio Andres
SEVILLA,Oscar Miguel
ALVAREZ,Oscar Mauric
ROLDAN,Weimar Alfons
MENDOZA ,Omar Alberto
RAMIREZ,Carlos Mario
RAMIREZ,Brayan Stive
ORTIZ,Edwar Stiber
SANCHEZ ,Edwin Albeir
TALERO,Cristihan Cam
VARGAS ,Walter Alejan
ARDILA ,Mauricio Albe
CAMACHO,Julio Alexis
CANO,Alex Norberto
RENDON, Juan Pablo
CHALAPUD,Robinson Ed
RUBIANO,Miguel Angel
LAVERDE, Luis Felipe
MARTINEZ,Luis Alfred
HODEG,Alvaro Jose
TOBON,Carlos Andres
OSORIO, Frank Yair
PEDRAZA,Walter Ferna
CASTIBLANCO, Jorge Ca
DIAZ ,Edward Fabian
RODRIGUEZ,Yean Stefa
OSPINA,Jhonathan Sti
BOHORQUEZ , Hernando
MOLANO, Juan Sebastia
VILLEGAS,Juan Pablo
PAREDES ,Wilmar Andre
RESTREPO, Tomas
OSORIO,Juan Felipe
BARON,Felix Alejandr
SERNA ,Alejandro
QUINTERO,Diego Ferna
QIROZ ,Oscar Adalbert
PARRA ,Edwin Arnulfo
GIRALDO,Esteeven
OCHOA ,Diego Antonio
CHAPARRO, Yeison Andr
FLOREZ ,Miguel Eduard
RODRIGUEZ,Wilson Enr
MANCIPE,Diego German
DIAGAMA,Roller Camil
SANDOVAL,Edwin Alexa
RIOS,Cristian
BERNAL, Jose Angel
PAZ,Mario Alejandro
OSPINA,Davilier
GONZALEZ ,Javier Stev
TORRES ,Miguel Eduard
SORACA,Diego Armando
SORACA , Jhon Edison
SORACA ,Ruberth Alexa
MATEUS ,Cesar Augusto
PEREZ ,Andres Ricardo
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POR PAIPA

suras Aviancal,

Kms - Promed

CLASIFICACION C.R.E

54.51 Kms/h.

Publicidad Tiempos
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
EPM-UNE AREA METROPOLITAN 00:47:20
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
MOVISTAR TEAM AMERICA 00:47:47
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
LIGA DE ANTIOQUIA 00:48:02
COLDEPORTES CLARO 00:48:55
COLDEPORTES CLARO 00:48:55
COLDEPORTES CLARO 00:48:55
COLDEPORTES CLARO 00:48:55
COLDEPORTES CLARO 00:48:55
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 00:49:24
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MANZANA POSTOBON TEAM 00:49:28
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS 00:49:34
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:49:40
LIGA DEL VALLE 00:50:01
LIGA DEL VALLE 00:50:01
LIGA DEL VALLE 00:50:01
LIGA DEL VALLE 00:50:01
LIGA DEL VALLE 00:50:01
LIGA DEL VALLE 00:50:01
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:51:56
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Federacién Colombiana de Ciclismo

CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA
GOBERNACION DE BOYACA
18 AL 21 DE FEBRERO 2016

CLASIFICACION C.R.I DAMAS

18/02/16

Codigo UCI

22 Kms - Promed

Apellido,Nombre

43.54 Kms/h.

Publicidad

CREEE

e BoyAaAca

MANZANA
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Fecha
Distancia
Cls Dor
1 329
2 314
3 325
4 322
5 331
6 316
7 320
8 335
9 307
10 324
11 313
12 308
13 304
14 333
15 334

COL19900502
COL19900716
COL19830221
COL19941212
COL19861025
COL19910215
COL19900409
COL19970218
COL19920708
COL19860827
COL19780622
COL19950810
COL19940531
COL19930526
COL19761030

Corredores clasificados

CITACION:

OBSERVACION:

SANABRIA,Ana Cristin
GULUMA, Serika
TOVAR,Luz Adriana
NARANJO, Luisa Fernan
LOZANO, Laura Camila
COLMENARES, Yenny Lor
BURITICA,Laura Maria
VALBUENA,Camila Andr
MORENO,Blanca Lilian
VARGAS,Lorena Maria
DANNA ,Maria Isabel
PARRA ,Jessica Marcel
HERRERA  Estefania
VANEGAS ,Wendy Mabel
PEREZ,Anelly

15

ELITE
ELITE
ELITE

LIGA DE SANTANDER
LIGA DE BOYACA

LIGA DE CUNDINAMARCA
LIGA DE CALDAS
MICHELLA FANINI RECORD RO
LIGA DE BOYACA

LIGA DE CALDAS
COLDEPORTES CLARO
LIGA DE BOGOTA

LIGA DE CASANARE
LIGA DE BOLIVAR
LIGA DE BOGOTA

LIGA DE ANTIOQUIA
BOGOTA SAN MATEO
BOGOTA SAN MATEO

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
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AL DIRECTOR TECNICO DEL EQUIPO MOVISTAR TEAM AMERICA A UNA REUNION CON EL
JURADO DE COMISARIOS UNA HORA ANTES DE LA SALIDA DE LA C.R.I HOMBRES ELITE Y
SUB 23

SE LES RECUERDA A LOS EQUIPOS QUE NO HAN PRESENTADOS LAS LICENCIAS A LOS

COMISARIOS Y QUE VAN A TOMAR PARTE EN LAS PRUEBAS DE RUTA QUE EL PLAZO
MAXIMO SERA EL DIA VIERNES 19 DESPUES DE LA C.R.I DE ELITE Y SUB 23.

COLEGIO DE COMISARIOS

COMMISSAIRES PANEL
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MANZANA

CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA voSTOBON,
GOBERNACION DE BOYACA L%
18 AL 21 DE FEBRERO 2016

Federacién Colombiana de Ciclismo <R (== @&3\3
e BoyAaAca

BOLETIN DE DIRECCION

La Direccion General del Campeonato Nacional de Ruta Gobernacion de Boyaca Manzana Postobon presenta un
saludo especial a nombre de la Federacion Colombiana de Ciclismo, su presidente dr Agustin Moreno, su gerente
dr Jorge Ovidio Gonzalez Longas, y su Comité Ejecutivo, a los participantes en el evento, y les desea los
mayores éxitos en las competencias.

Agradece a las autoridades de Sogamoso, en cabeza del dr Sandro Condia, alcalde de la ciudad, y del dr Gilberto
Cordoba director del IDRS. A las autoridades de Duitama en cabeza de su alcalde, el doctor Alfonso Miguel Silva.
A las autoridades de Paipa, encabezados por su alcalde, el doctor Yamit Hurtado y al licenciado Edwin Camacho
Gerente del Instituto de Deportes. A la Policia Nacional y autoridades de Transito de los municipios de
Sogamoso y Duitama. Y en la misma forma a todos los Patrocinadores del Certamen. A los doctores Andrés
Botero y Juan Carlos Peiia director y sub director de Coldeportes Nacional, ademas al licenciado Omar Parra
director de Indeportes Boyaca.

A todos los patrocinadores gracias por la confianza.
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Federacién Colombiana de Ciclismo

COMUNICADO 05

Fecha de celebracién

CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA
GOBERNACION DE BOYACA

18 AL 21 DE FEBRERO 2016

CREENMIOS

e BoYACA [

LISTADO DE PARTICIPANTES C.R.I ELITE Y SUB 23

19/02/16

Codigo UCT

Publicidad

Dor Apellido,Nombre
2 OCHOA
7 CHAPARRO |,
13 oyoLa
14 CARO ,
18 OSORIO ,
24 OSPINA |,

30 MENDOZA
31 RAMIREZ

, Diego Antonio

Yeison Andres

, Robigzon Leandro
Sebastian Orlando

Frank Yair

Jhonathan Stivens
Omar Alberto

, Brayan Stiven

Carlos Julian

Felix Alejandro

38 MILLAN , Jonathan

41 SUAZA , Jaime

45 QUINTERO |,

50 TORRES , Miguel Eduardo
51 SORACA , Diego Armando
61 BARON |,

68 RENDON , Juan Pablo

69 VARGAS

75 BALSERO ,
76 GUERRERO

, Walter Alejandro
Daniel Fernando
, Rodrigo Andres

81 GARCIA , Nicolas David

84 HERRERA |,

85 JIMENEZ , Jose

Pedro Antonio

Johnatan Fernando
, Jonathan Felipe

Edwin Alexander

, Wilson Enrique

, Mateo

Ruberth Alexander

Daniel Eduardo

94 SIGUA , Edwin Jair
104 SARMIENTO |,
106 PAREDES
110 ORTIZ , Jorge Eduardo
114 MESA , Juan Martin
118 SANDOVAL ,
121 AVILA , Edwin Alcibiades
123 LOPEZ , Miguel Angel
124 PENA , Jose Flober
126 DUEAS , Diego
154 FLOREZ , Miguel Eduardo
156 RODRIGUEZ
158 ESTRADA , Eduardo
159 GARCIA CASTANEDA
163 DIAZ , Edward Fabian
168 RAMIREZ , Carlos Mario
172 MUNOZ , William
176 CADENA , Fabio
178 MUNOZ , Cristian Camilo
182 MOLANO , Julian David
188 SORACA |,
191 QIROZ , Oscar Adalberto
194 LIEVANO , Carlos Andres
198 RUIZ , Diego Fernando
199 AVELLANEDA ,
206 OSPINA , Esteban
207 VALLEJO , Jorge Sneider
209 SIERRA |,
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COL19930605
COL19910726
COL19880810
COL19910921
COL19870828
COL19931118
COL19891125
COL19921120
COL19880416
COL19860925
COL19860305
COL19930116
COL19900525
COL19911107
COL19890417
COL19920416
COL19831115
COL19920208
COL19930208
COL19861007
COL19890422
COL19910324
COL19921204
COL19890404
COL19930613
COL19920123
COL19810121
COL19891121
COL19940204
COL19740207
1001

COL19960221
COL19940222
COL19950125
COL19960920
COL19940819
COL19941026
COL19950206
COL19970202
COL19960320
COL19970718
COL19940413
COL19940703
COL19960117
COL19940616
COL19971226
COL19950504
COL19960304
COL19940221
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BOY RAZA CAMPEONES TEAM
BOY RAZA CAMPEONES TEAM
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI
MOVISTAR TEAM AMERICA
MOVISTAR TEAM AMERICA
STRONGM CAMPANOLO WILLIER
STRONGM CAMPANOLO WILLIER
RUEDA DE ORO-COLDEPORTES
BOY SOG C INCLUY COO IDRS
BOY SOG C INCLUY COO IDRS
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
LIGA DE ANTIOQUIA

LIGA DE ANTIOQUIA

LIGA DE BOGOTA

LIGA DE BOGOTA

LIGA DE BOLIVAR

LIGA DE BOYACA

LIGA DE BOYACA

LOS CENTAUROS

LIGA DE SANTANDER

LIGA DEL META

LIGA DEL TOLIMA
COLDEPORTES CLARO

LIGA DEL VALLE

TEAM ILLUMINATE

ASTANA
L.UNISPORTLAMENTINOIS
POSTAL EXPRESS

BOY RAZA CAMPEONES TEAM
BOY RAZA CAMPEONES TEAM
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI
MOVISTAR TEAM AMERICA
STRONGM CAMPANOLO WILLIER
STRONGM CAMPANOLO WILLIER
COLDEPORTES CLARO-BOYACA
COLDEPORTES CLARO

BOY SOG C INCLUY COO IDRS
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
LIGA DE BOGOTA

LIGA DE BOGOTA

LIGA DE BOLIVAR

LIGA DE BOLIVAR

LIGA DE BOYACA
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CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA

GOBERNACION DE BOYACA
18 AL 21 DE FEBRERO 2016

Federacién Colombiana de Ciclismo

COMUNICADO 05

Fecha de celebracién

Dor

Total corredores inscritos
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LISTADO DE PARTICIPANTES C.R.I ELITE Y SUB 23

19/02/16
Apellido,Nombre

CASTILLO , Yeison Andres
NAVARRETE , Edy Martin
HOYOS , Juan Diego
CASTRO , Wilmar Andres
GUZMAN , Andres Felipe
GONZALEZ , Jose afranio
GONZALEZ , Jose Daniel
CERQUERA , William Antonio
BERNAL , Banzer Tomas
GOMEZ , Nelson

SANCHEZ , Brayan Stiven
GOMEZ , Bryan Steve

PAZ , Mario Alejandro
AMAYA , Camilo Andres
MARTINEZ , Daniel Felipe
GOYENECHE , Elkin Rafael

65
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Codigo UCT

COL19940724
COL19960628
COL19961210
COL19940401
COL19960413
COL19950803
COL19971229
COL19950314
COL19950613
COL19960813
COL19940603
COL19941119
COL19940709
COL19950802
COL19960425
COL19971118
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Publicidad

LIGA

FUERZAS

LIGA
LIGA

FUERZAS

LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA
TEAM
LIGA
LIGA
LIGA
LIGA

DE BOYACA
ARMADAS
CALDAS
CUNDINAMARCA
ARMADAS

DE LA GUAJIRA
DE LA GUAJIRA
DEL HUILA

DEL HUILA

DEL TOLIMA
JAMIS

DEL VALLE

DEL VALLE

DE ANTIOQUIA

DE CUNDINAMARCA

DE
DE

BOY SOG C INCLUY COO IDRS
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Federacién Colombiana de Ciclismo

COMUNICADO 06

CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA
GOBERNACION DE BOYACA
18 AL 21 DE FEBRERO 2016

ORDEN DE SALIDA C.R.I. ELITE Y SUB 23

Ord Hora salidaDor Apellido,Nombre

1 10:00:00 126 DUEAS,Diego

2 10:01:00 237 BERNAL,Banzer Tomas
3 10:02:00 233 GONZALEZ,Jose afrani
4 10:03:00 207 VALLEJO,Jorge Sneide
5 10:04:00 213 CASTILLO,Yeison Andr
6 10:05:00 194 LIEVANO,Carlos Andre
7 10:06:00 176 CADENA, Fabio

8 10:07:00 188 SORACA,Ruberth Alexa
9 10:08:00 182 MOLANO,Julian David
10 10:09:00 199 AVELLANEDA,Daniel Ed
11 10:10:00 222 CASTRO,Wilmar Andres
12 10:11:00 214 NAVARRETE,Edy Martin
13 10:12:00 252 PAZ,Mario Alejandro
14 10:13:00 156 RODRIGUEZ,Wilson Enr
15 10:14:00 206 OSPINA,Esteban

16 10:15:00 209 SIERRA,Cristian Andr
17 10:16:00 216 HOYOS,Juan Diego

18 10:17:00 235 GONZALEZ,Jose Daniel
19 10:18:00 236 CERQUERA,William Ant
20 10:19:00 159 GARCIA CASTANEDA, Ma
21 10:20:00 253 AMAYA,Camilo Andres
22 10:21:00 248 GOMEZ,Bryan Steve
23 10:22:00 242 GOMEZ,Nelson
24 10:23:00 198 RUIZ,Diego Fernando
25 10:24:00 163 DIAZ,Edward Fabian
26 10:25:00 230 GUZMAN,Andres Felipe
27 10:26:00 172 MUNOZ,William
28 10:27:00 255 GOYENECHE, Elkin Rafa
29 10:28:00 191 QIROZ,Oscar Adalbert
30 10:29:00 154 FLOREZ,Miguel Eduard
31 10:30:00 158 ESTRADA,Eduardo
32 10:31:00 178 MUNOZ,Cristian Camil
33 10:32:00 247 SANCHEZ,Brayan Stive
34 10:33:00 254 MARTINEZ,Daniel Feli
35 10:34:00 168 RAMIREZ,Carlos Mario
36 10:35:00 124 PENA,Jose Flober
37 10:36:00 81 GARCIA,Nicolas David
38 10:37:00 118 SANDOVAL,Edwin Alexa
39 10:38:00 110 ORTIZ,Jorge Eduardo
40 10:39:00 106 PAREDES,Jonathan Fel
41 10:40:00 104 SARMIENTO,Johnatan F
42 10:41:00 94 SIGUA,Edwin Jair

43 10:42:00 123 LOPEZ,Miguel Angel
44 10:43:00 61 BARON,Felix Alejandr
45 10:44:00 114 MESA,Juan Martin

46 10:45:00 85 JIMENEZ, Jose

47 10:46:00 76 GUERRERO,Rodrigo And
48 10:47:00 41 SUAZA,Jaime

49 10:48:00 50 TORRES,Miguel Eduard
50 10:49:00 7 CHAPARRO,Yeison Andr
51 10:50:00 24 OSPINA,Jhonathan Sti
52 10:51:00 69 VARGAS,Walter Alejan
53 10:52:00 45 QUINTERO,Carlos Juli
54 10:53:00 31 RAMIREZ,Brayan Stive
55 10:54:00 14 CARO,Sebastian Orlan
56 10:55:00 84 HERRERA,Pedro Antoni
57 10:56:00 75 BALSERO,Daniel Ferna
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POSTAL EXPRESS
LIGA DEL HUILA

LIGA DE LA GUAJIRA

LIGA DE BOLIVAR

LIGA DE BOYACA

MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
STRONGM CAMPANOLO WILLIER
BOY SOG C INCLUY COO IDRS
COLDEPORTES CLARO

LIGA DE BOGOTA

LIGA DE CUNDINAMARCA
FUERZAS ARMADAS

LIGA DEL VALLE

BOY RAZA CAMPEONES TEAM
LIGA DE BOLIVAR

LIGA DE BOYACA

LIGA DE CALDAS

LIGA DE LA GUAJIRA

LIGA DEL HUILA

EPM-UNE AREA METROPOLITAN
LIGA DE ANTIOQUIA

LIGA DEL VALLE

LIGA DEL TOLIMA

LIGA DE BOGOTA

GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI
FUERZAS ARMADAS

STRONGM CAMPANOLO WILLIER
BOY SOG C INCLUY COO IDRS
MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
BOY RAZA CAMPEONES TEAM
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
COLDEPORTES CLARO-BOYACA
TEAM JAMIS

LIGA DE CUNDINAMARCA
MOVISTAR TEAM AMERICA
L.UNISPORTLAMENTINOIS
LIGA DE BOLIVAR

LIGA DEL VALLE

LIGA DEL TOLIMA

LIGA DEL META

LIGA DE SANTANDER

LOS CENTAUROS

ASTANA

MUNDIAL TORNILLOS PIJAOS
COLDEPORTES CLARO

LIGA DE BOYACA

LIGA DE BOGOTA

STRONGM CAMPANOLO WILLIER
BOY SOG C INCLUY COO IDRS
BOY RAZA CAMPEONES TEAM
GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI
LIGA DE ANTIOQUIA

RUEDA DE ORO-COLDEPORTES
MOVISTAR TEAM AMERICA
EPM-UNE AREA METROPOLITAN
LIGA DE BOYACA

LIGA DE BOGOTA
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MANZANA
CAMPEONATO NACIONAL DE RUTA
GOBERNACION DE BOYACA
18 AL 21 DE FEBRERO 2016

Federacién Colombiana de Ciclismo <R EE§ E @$3\§
e BoYACA [
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COMUNICADO 06
ORDEN DE SALIDA C.R.I. ELITE Y SUB 23

Ord. Hora salidaDor Apellido,Nombre Categ Publicidad Interv.
58 10:57:00 38 MILLAN,Jonathan ELITE STRONGM CAMPANOLO WILLIER 00:57:00
59 10:58:00 51 SORACA,Diego Armando ELITE BOY SOG C INCLUY COO IDRS 00:58:00
60 10:59:00 2 OCHOA,Diego Antonio ELITE BOY RAZA CAMPEONES TEAM 00:59:00
61 11:00:00 18 OSORIO,Frank Yair ELITE GW SHIMANO-ENVIA-CHAOY-KI 01:00:00
62 11:01:00 68 RENDON,Juan Pablo ELITE LIGA DE ANTIOQUIA 01:01:00
63 11:02:00 30 MENDOZA,Omar Alberto ELITE MOVISTAR TEAM AMERICA 01:02:00
64 11:03:00 13 OYOLA,Robigzon Leand ELITE EPM-UNE AREA METROPOLITAN 01:03:00
65 11:04:00 121 AVILA,Edwin Alcibiad ELITE TEAM ILLUMINATE 01:04:00
NOTA: ES OBLIGATORIO EL USO DE LOS CHIPS
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